
 
 

Informacja o stanie mienia komunalnego 

 Gminy Głowno na dzień 31 grudnia 2023 r. 

 

 

Grupa – nazwa stan na 

31.12.2022 r. 

zmiany Stan na 

31.12.2023 r. 

0 -Grunty 2.444.378,36 (+) 51.986,00 2.496.364,36 

I – Budynki i lokale 5.658.423,17 (+) 183.995,12 5.842.418,29 

II – Obiekty inżynierii 

lądowej 

26.069.960,81 (+)10.442.426,59 36.512.387,40 

III –Kotły i maszyny 

energetyczne 

1.973.867,45 - 1.973.867,45 

IV – Maszyny i urządzenia 378.771,10   (+) 119.354,87 498.125,97 

V – Specjalistyczne maszyny - (+) 14.000,00 14.000,00 

VI – Urządzenia techniczne 77.972,64 - 77.972,64 

VII – Środki transportu 1.797.225,33 (-)99.300,00 1.697.925,33 

VIII – Narzędzia i przyrządy 41.619,37 - 41.619,37 

Razem 38.442.218,23 (+) 10.712.462,58 49.154.680,81 

 

 

Informacja o stanie mienia komunalnego 

Jednostek Organizacyjnych na dzień 31 grudnia 2023 r. 

 

Grupa – nazwa stan na 

31.12.2022 r. 

zmiany Stan na 

31.12.2023 r. 

0 -Grunty - - - 

I – Budynki i lokale 8.783.651,54 (-)5.981,30 8.777.670,24 

II – Obiekty inżynierii lądowej 1.578.510,04 - 1.578.510,04 

III –Kotły i maszyny 

energetyczne 

     83.280,70        - 83.280,70 

IV – Maszyny i urządzenia 109.809,28 (-)17.913,45 91.895,83 

V – Specjalistyczne maszyny          23.800,00                 - 23.800,00 

VI – Urządzenia techniczne    25.708,52            - 25.708,52 

VII – Środki transportu - - - 

VIII – Narzędzia i przyrządy    41.291,82     (-)8.034,00 33.257,82 

Razem 10.646.051,90 (-)31.928,75 10.614.123,15 

Ogółem 49.088.270,13 (+)10.680.533,83 59.768.803,96 

 

  Głowno 22.03.2024 r.                                                                                                                                                              

 

 



 
 

INFORMACJA 

dotycząca stanu mienia komunalnego Gminy Głowno                           

na dzień 31 grudnia 2023 r. 

 

Miejsce 

położenia 

Nr działki Położenie Pow. (ha) Wartość szacunkowa 

(zł) 

Antoniew 170/4 Przystanek autobusowy 0,0033 1.086,11 

Boczki Domaradzkie 88/1 

270 

Hydrofornia 

sklep  

(użytkowanie wieczyste) 

0,4272 

0,0297 

21. 500,00 

11.439,00 

Bronisławów 57/1 ośrodek kultury 0,8023 177. 880,00 

Domaradzyn 203 teren po żwirowni 1,3395 34. 194,00 

Glinnik 1/3 działka przy osiedlu 0,0239 8.165,80 

Helenów 67/3 działka sołecka 0,1472 31.491,50 

Jasionna 92 działka leśna 0,2201 7.300,00 

Kadzielin 83 dom ludowy 0,2509  85.116,00 

Karasica 

Karasica 

22/4 

22/5 

działka rolna 

działka budowlana 

0,2244 

0,1340 

36.408,00 

44.403,00 

Karnków 309,310 

115/2 

hydrofornia 

działka budowlana 

0,8202 

0,5199 

31. 500,00 

61.377,00 

Lubianków 38/10 

35  

38/6 

261/3 

141 

38/8 

hydrofornia 

szkoła 

teren przy strażnicy 

park wiejski 

sklep 

działka przy OSP 

(użytkowanie wieczyste) 

0,3429 

0,9171 

0,1804 

0,8915 

0,1811 

0,4388 

17.043,00 

183. 807,00 

52. 644,00 

19. 188,00 

45.510,00 

111.192,00 

Mąkolice 219/1  

1209 

szkoła 

hydrofornia 

0,7592 

0,2653 

31. 050,00 

5. 150,00 

Mięsośnia 147 świetlica wiejska 0,0319 11.316,00 

Ostrołęka 7 

152 

rów 

rów 

0,6106 

0,7803 

13.700,00 

17.500,00 

Piaski Rudnickie 209 działka budowlana 0,5573 135. 300,00 

Popów Głowieński 247/1 

297 

210 

211/2 

212/2 

szkoła 

boisko 

działka przy boisku 

działka przy boisku 

działka przy boisku 

0,7608 

0,9093 

2,0711 

0,6474 

0,7396 

38. 000,00 

108.609,00 

135.853,75 

66.154,75 

75.374,75 

Popówek Włościański  

(1/2 udziału) 

Popówek Włościański 

114 

 

78 

działka rolna 

 

działka rolna 

0,0854 

 

1,0099 

13.530,00 

 

61.700,00 

Wola Lubiankowska 88 świetlica wiejska 0,0758 26.937,00 

Wola Mąkolska 731/4 

609 

733/8 

793/4 

667 

542 

działka rolna 

działka budowlana 

działka budowlana 

działka budowlana 

działka budowlana 

działka rolna 

0,0387 

0,7029 

0,1296 

0,2526 

0,3201 

0,0482 

1.722,00 

64.821,00 

25.707,00 

48.093,00 

53.013,00 

2.540,00 



 
 

Miejsce 

położenia 

Nr działki Położenie Pow. (ha) Wartość szacunkowa 

(zł) 

543 działka budowlana 0,0809 49.446,00 

Wola Zbrożkowa 328/3 

 

336/3 

 

 

316/1 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

działka zabudowana 

zlewnią mleka i sklepem  

działka w części   

las 

0,5829 

 

0,7458 

 

 

0,6702 

210. 281,00 

 

108.486,00 

 

 

58.542,70 

Ziewanice 185/2 OSP Ziewanice 0,2325 63. 714,00 

m. Głowno 180/1,180/2 siedziba Urzędu Gminy 0,1211 88. 579,00 

Razem         21,1238 2.496.364,36 

 

Powierzchnia gruntów będących własnością Gminy Głowno wynosi ogółem: 21,1238 ha 

 

▪ Drogi gminne o pow. 116,0594 ha i wartości szacunkowej -         28.330.308,57 zł 

▪ Sieć infrastruktury technicznej o wartości szacunkowej -                6.686.916,96 zł 

▪ Nie występują ograniczone prawa rzeczowe ani udział w spółkach i akcjach. 

▪ w okresie rozliczeniowym były prowadzone inwestycje drogowe polegające na modernizacji 

nawierzchni drogowych na ogólną kwotę:                                                      10.334.582,33 zł 

 

▪ Wpływy z tytułu opłat za korzystanie z mienia komunalnego: 

 

✓ Najem lokalu mieszkalnego      4.169,26 zł 

✓ Najem (sale gimnastyczne)      4.805,94 zł 

✓ Wieczyste użytkowanie      1.183,00 zł 

✓ Odszkodowanie       5.700,74 zł 

✓ Dzierżawa nieruchomości rolnej     2.173,43 zł 

                

       Razem     18.032,37 zł 

 

 

Lokale mieszkalne wchodzące w skład Zasobu Gminy Głowno 

stan na dzień 31 grudnia 2023 r. 

 

 

 1) Wola Zbrożkowa 36 o pow. 47,3 m2 -  wartość szacunkowa       104.919,00 zł 

       

                  Razem  104.919,00 zł 

 

 

 

 



 
 

Mienie komunalne Gminy Głowno przekazane w użytkowanie wieczyste 

stan na dzień 31 grudnia 2023 r. 

 

 

1) Lubianków dz. 38/8 (OSP w Lubiankowie) o pow. 0,4388 ha, wartość szacunkowa 

gruntu:                                                                                                                 111.192,00 zł 

 

2) Boczki Domaradzkie dz. 270 (sklep - użytkownik wieczysty małż. Gudaj Karol  

i Władysława) o pow. 0,0297 ha, wartość szacunkowa gruntu:                   11.439,00 zł 

 

                      Razem 122.631,00zł  

 

 

 

 

Mienie komunalne Gminy Głowno przekazane w użytkowanie 

stan na dzień 31 grudnia 2023 r. 

 

1) Piaski Rudnickie dz. 209 o pow. 0,5573 ha (użytkownik- Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Wsi Piaski Rudnickie), wartość szacunkowa działki -                  135.300,00 zł 

- Budynek świetlicy - Piaski Rudnickie pow. 73m2 położony na działce nr 209 o pow. 

0.5573ha wartość szacunkowa budynku -                                                     113.406,00 zł 

( użytkownik – Stowarzyszenie Na Rzecz  Rozwoju Wsi Piaski Rudnickie). 

- Budynek wiaty – Piaski Rudnickie pow. 234m2 położony na działce nr209    

pow.0,5573ha wartość szacunkowa budynku wiaty -                                  120.903,34 zł                                      

       Razem     =369.609,34= 

2)  Ziewanice dz. 185/2 o pow. 0,2325 ha (użytkownik - OSP Ziewanice), wartość 

szacunkowa działki                                                                                               63.714,00 zł 

- budynek OSP – wartość szacunkowa              239.773,99 zł 

- plac zabaw – wartość szacunkowa                 14.452,50 zł 

- altana drewniana – wartość szacunkowa      7.857,54 zł 

       Razem     = 325.798,03= 

 

3) Wola Mąkolska dz. 609 o pow. 0,7029 ha (użytkownik Koło Gospodyń i Gospodarzy 

Wiejskich) wartość szacunkowa      64.821,00 zł 

- altana drewniana - wartość szacunkowa     14.715,90 zł 

- budynek gospodarczy – wartość szacunkowa    65.436,09 zł  

       Razem     =144.972,99= 

 

                               Ogółem   840.380,36 zł 

 



 
 

Mienie komunalne Gminy Głowno przekazane w użyczenie 

stan na dzień 31 grudnia 2023 r. 

 

Zabudowa posadowiona na działce nr 328/3 położonej w obrębie Wola Zbrożkowa 

(Środowiskowy Dom Samopomocy): 

działka o wartości    -                                                                    210.281,00 zł 

budynek biurowy     -                                                                 2.484.818,79 zł 

piec c.o.  -          103.000,00 zł 

budynek gospodarczy  -                                                                                        13.663,00 zł 

                                                             Razem                           2.811.762,79 zł 

 

Głowno 22.03.2024 r. 


		2024-03-29T10:03:12+0100




